
Informasjon 
 

NM-hotellet er Thon Hotel Norge og Thon Hotel Parken 

Konkurransearena:   Kristiansand Stadion, Østre Ringvei 6 

NM-kontoret :   KIF-huset på Kristiansand Stadion. 
     Utdeling av startnummer.    
  
ÅPNINGSTIDER:   Fredag  27/6  kl. 12.00-18.00 
     Lørdag  28/6  kl. 08.00-17.00 
     Søndag 29/6  kl. 08.00-14.00 
 
Garderober:    I garderobebygget ved hovedinngangen. 

Arrangøren kan ikke ta ansvar for det som oppbevares i 
garderoben. 
 

Toaletter: I garderobene og i 1.etasje i garderobebygget. 
 
Førstehjelp: Stevnelege vil være til stede under hele mesterskapet. 

Han vil være stasjonert godt synlig inne på 
stadionområdet. 

Øvelseskollisjoner: Det vil for noen deltakere forekomme kollisjoner mellom 
øvelser. I løpsøvelsene må deltakerne stille til start etter 
oppsatt tidsskjema, i tekniske øvelser kan det være 
mulig, etter samråd med øvelsesleder, å få hoppe / 
kaste utenom oppsatt rekkefølge 

 
 
Kontroll kastredskap: Kastredskap som ønskes brukt i konkurransen må 

leveres til vektkontroll senest en time før start. 
 Se oversiktskart. 
 Arrangøren oppbevarer og bringer kastredskapene til 

øvelsesstedet. 
 
Opprop løp: Oppropssekretariat er ved KIF huset. 

Avkryssing senest en time før. Personlig frammøte med 
signering og påføring av årsbesteresultat. For stafettene 
må det samtidig leveres lagoppstilling. 

 
Opprop tekniske øvelser:  15 minutter før start ved øvelsesstedet. 
 
 
Oppvarming:    Oppvarming skjer på kunstgressbanen ved stadion 
     Oppvarming i kastøvelsene skjer på kastbanen. 
 
Tyvstart: For veteraner er regelen at en blir diskvalifisert etter 

andre personlige tyvstart. 
 



Finaler løp: I løp til og med 200 meter, settes det opp forsøk hvis 
deltakertallet i klassen overgår 8. Skulle oppsatt forsøk 
utgå, blir det direkte finale på finaletidspunktet. I alle løp 
over 200 meter er tid avgjørende. 

 
Resultater: Resultater vil bli oppdatert kontinuerlig. 
 Se hjemmesiden: 

https://www.nmmastersfriidrett25.no/ 
 
Medaljeutdeling: Medaljeutdelingen blir foretatt snarest mulig etter at 

øvelsen er avsluttet. Viktig at utøverne møter opp ved 
premiepallen når medaljeutdelingen annonseres. 

Protester:  Protester vedrørende resultat eller gjennomføringen av 
en øvelse, må foretas innen 30min etter den offisielle 
kunngjøringen. Protesten skjer skriftlig og krever kr 500 i 
depositum. 

Kiosksalg: Det vil alle stevnedager være kiosksalg på området 
foran KIF Huset. 

 Her vil det også bli mulig å kjøpe grillmat og salat. 
 Betaling med Vips eller kontanter. 
  
Bankett: Bankett blir arrangert på Håndverkeren ved torget i 

Kristiansand. 
 Påmelding: 
 Sosial samling og Banket – 28. juni 2025 – AGDER 

FRIIDRETTSKRETS 
 
Parkering:    Gode parkeringsmulighet i området rundt stadion.  
     Gratis parkering.  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


